

Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan Direktorat Jenderal Kebudayaan Balai Pelestarian Cagar Budaya Provinsi Kalimantan Timur

E-SERTIFIKAT Nomor: 0522/F7.12/KP/2021

Diberikan Kepada :

<u>Yulian Widya Saputra</u>

Atas Partisipasinya Sebagai :

Peserta

dalam Diskusi Daring yang diselenggarakan oleh Balai Pelestarian Cagar Budaya Provinsi Kalimantan Timur

"POTENSI CAGAR BUDAYA DI KOTA BALIKPAPAN DALAM MEMPERKUAT KETAHANAN BUDAYA BANGSA"



DISKUSI DARING

BPCB KT SERI 15

Sainal Abidin, S.Pd., M.Pd

Sosial Media Resmi

BPCB Kalimantan Timur 💽

Muhaimin, S.T., M.T

Masyarakat Sejarawan Indonesia Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Prodi Pendidikan Sejarah FKIP Provinsi Kaltim

Kota Balikpapan Universitas Mulawarman

Moderator Drs. Budi Istiawan Balai Pelestarian Cagar Budaya Provinsi Kalimantan Timur

BPCBKaltim

ⓒ 10.00 - 13.00 WITA ♀ Zoom Meeting ID: 929 651 0539 🗹 Rabu, 23 Maret 2021



Dapatkan perkembangan informasi mengenai pelestarian cagar budaya di wilayah Kalimantan melalui akun sosial media BPCB Kaltim

#StayHome



Tautan Tayangan Daring